Produktionsblatt

Auftrag ID: QLEPUNDM
Verzehrempfehlung: 2.0 Kapsel(n)

Mixname: Claudia

Bestellnummer:

Name Kunde:

Rezept:

Inhaltsstoff
Cyanocobalamin
Riboflavin
Pyridoxinhydrochlorid
Croci Hispan LMB Stigma Pulver
Schwarzer Pfeffer Pulver
Nicotinamid

Coffeinum
L-Ascorbinséure
L-Tryptophan
2-Aminoethansulfonséaure
Magnesiumoxid

Maltodextrin

Kapselfarbe: white (vegan) [ ]
Geschmack: berry_blast [ ]

Postversand:

Bemerkungen:

Einheit
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Einwaage Charge
0.096

Visum

0.27

0.328

1.928

1.928

3.085

9.64

15.424

19.28

28.92

47.958

7.017

Produktionsdatum:

Produzent:

Freigabe: [ ]

Datum Unterschrift fachtechnisch verantwortliche Person




